

ACH CÓŻ TO BYŁA ZA ZABAWA...

Przy pięknej pogodzie 22 maja 2011r. na terenie obiektów Zespołu Szkół w Chorzelowie odbył się Festyn Europejski zorganizowany przez uczniów Szkolnego Koła Historycznego oraz jego opiekunki **Sylwię Graniczka i Martę Przyłucką**, które były wspierane przez **Iwonę Kułacz i Sylwię Kania**. Festyn został zorganizowany w ramach realizacji projektu CEO „Młodzi Aktywiści Europy”. Celem niedzielnej imprezy było przybliżenie uczniom i społeczności lokalnej znaczenia polskiej Prezydencji w Radzie Unii Europejskiej oraz tematyki projektu realizowanego przez chorzelowskich kółkowiczów. To niecodzienne spotkanie uświetnili swoją obecnością:

**Rafał Rudnicki - Kierownik Wydziału Informacji i Komunikacji Społecznej
Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Polsce,
Małgorzata Lumińska z Departamentu Koordynacji Przewodnictwa Polski w Radzie
UE Ministerstwa Spraw Zagranicznych,
Wiesław Rygiel – poseł na Sejm RP,
Starosta Powiatu Mieleckiego - Andrzej Chrabąszcz,
Wójt Gminy Mielec - Kazimierz Gacek.**

Podczas uroczystego rozpoczęcia imprezy Dyrektor szkoły Mirosława Wydro odczytała również otrzymane listy od zaproszonych, a nie mogących przybyć na to spotkanie gości:

**Wicepremiera RP - Waldemara Pawlaka,
Sekretarza Stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa - Jana Burego,
Senatora RP - Władysława Ortyła.**

W imieniu posła do parlamentu Europejskiego - Tomasza Poręby list odczytał Józef Piątek.

Organizatorzy festynu zaprezentowali bogaty program artystyczny, na który złożyły się m.in. scenki przedstawiające wybrane kraje Unii Europejskiej i związane z nimi mity, a także wybrane tańce europejskie. Zatem można było spotkać m. in. Czerwonego Kapturka, Kubusia Puchatka, Pinokia czy słynnego Draculę.

Ogromnym zainteresowaniem zgromadzonych cieszyły się motocykle prezentowane przez **Kluby Motocyklistów „Sokół” oraz „Skucie”**, jak również stare radiostacje udostępnione przez **Klub Krótkofalarski SP 8 KBZ**. W nastrój dawnej epoki wprowadzał uczestników festynu przedstawiciel **Bractwa Rycerskiego**, którego niezwykle umiejętności wzbudzały powszechny zachwyty.

Dodatkową atrakcją były też pokazy trialu w wykonaniu **Bartosza Ćwika** - wicemistrza Polski w tej dyscyplinie oraz występ mieleckiego zespołu **„Ekspedycja”**.

Najmłodsi mieli okazję skorzystać z różnorodnych form zabawy zorganizowanych przez Firmę **„Kolorado Extreme”**, która także przygotowała zimne oraz gorące posiłki.

Autor: Dawid Surowiec